
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.11.20 ~ 2017.11.20

전일계 1,354,260,542 1,248,282,700 105,977,842

2017-11-20 000347
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 11월 촉탁게약직(시설청
소원) 임금지급

서울역사박물관 179,210 0 106,157,052

2017-11-20 000348
보관금-원천공제
액

(시설)2017.11월 공무직(시설관리) 임
금지급

서울역사박물관 957,750 0 107,114,802

2017-11-20 000349
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 11월 공무직(시설청소원)
임금 지급

서울역사박물관 342,740 0 107,457,542

2017-11-20 000350
보관금-원천공제
액

(청계)2017년 11월분 공무직 임금 지급 서울역사박물관 844,890 0 108,302,432

2017-11-20 000351
보관금-원천공제
액

(한양)공무직 2017년 11월 임금 지급 서울역사박물관 163,710 0 108,466,142

2017-11-20 000352
보관금-원천공제
액

(청계)2017년 11월분 촉탁직 임금 지급 서울역사박물관 113,460 0 108,579,602

2017-11-20 000353
보관금-원천공제
액

(총무)본관 안내요원(공무직) 11월분
임금지급

서울역사박물관 259,180 0 108,838,782

2017-11-20 000354
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 11월 촉탁계약직(시설경
비) 임금 지급

서울역사박물관 30,390 0 108,869,172

2017-11-20 000355
보관금-원천공제
액

(시설)2017년 11월 공무직(시설경비)
임금 지급

서울역사박물관 447,440 0 109,316,612

2017-11-20 000356
보관금-원천공제
액

(총무)백인제가옥 공무직 11월분 임금
지급

서울역사박물관 444,420 0 109,761,032

일 계 3,783,190 0

월 계 109,514,420 48,394,190

누 계 1,358,043,732 1,248,282,700 109,761,032
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연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.11.20 ~ 2017.11.20

건 수 10 건 0 건
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